

# Årsredovisning

för

## Sanharib Invest AB

559083-8230

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sanharib Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2025-03-10



Sanharib Aho

Styrelsen för Sanharib Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har minskat under räkenskapsåret, rörelsen i gallerian har blivit mindre som påverkat bolagets nettoomsättning. Bolaget gör ändå en vinst då man förhandlat bättre priser med levenrantörerna och hållt ner andra stora kostnader. Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning 2 som visar på att det egna kapitalet inte är återställt. Styrelsen är medveten om bestämmelserna enligt ABL 25:13. Det egna kapitalet är fortfarande inte återställt efter räkenskapsårets slut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 843	4 016	4 340	3 689	3 767
Resultat efter finansiella poster	101	-422	466	-296	-69
Soliditet (%)	38,5	-66,3	19,7	-26,8	5,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	65 611	-421 557	<b>-305 946</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-421 557	421 557	<b>0</b>
Årets resultat			100 592	<b>100 592</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-355 946</b>	<b>100 592</b>	<b>-205 354</b>

Villkorade, ej ännu återbetalda aktierägartillskott uppgår per balansdagen till 91.535kr. (91.535kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-355 946
årets vinst	100 592
	<b>-255 354</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-255 354
	<b>-255 354</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 842 886	4 016 107
Övriga rörelseintäkter		140 617	192 276
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 983 503</b>	<b>4 208 383</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 453 607	-1 583 458
Övriga externa kostnader		-1 546 780	-1 747 292
Personalkostnader	2	-882 215	-1 272 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-27 417
Övriga rörelsekostnader		-538	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 883 140</b>	<b>-4 630 174</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>100 363</b>	<b>-421 791</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		632	444
Räntekostnader och liknande resultatposter		-403	-210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>229</b>	<b>234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 592</b>	<b>-421 557</b>

### Resultat före skatt

100 592 -421 557

### Årets resultat

100 592 -421 557

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

150 000

150 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**150 000**

**150 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**150 000**

**150 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

64 154

62 480

**Summa varulager**

**64 154**

**62 480**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

39 077

55 712

Övriga fordringar

53 012

82 650

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

173 072

40 687

**Summa kortfristiga fordringar**

**265 161**

**179 049**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

53 283

68 969

**Summa kassa och bank**

**53 283**

**68 969**

**Summa omsättningstillgångar**

**382 598**

**310 498**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**532 598**

**460 498**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-355 946

65 611

Årets resultat

100 592

-421 557

**Summa fritt eget kapital**

**-255 354**

**-355 946**

**Summa eget kapital**

**-205 354**

**-305 946**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

10 991

19 733

**Summa långfristiga skulder**

**10 991**

**19 733**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

528 296

470 726

Övriga skulder

51 564

106 085

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

147 101

169 900

**Summa kortfristiga skulder**

**726 961**

**746 711**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**532 598**

**460 498**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 000	235 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 000	235 000
Ingående avskrivningar	-235 000	-207 583
Årets avskrivningar		-27 417
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 000	-235 000
Utgående redovisat värde	0	0

Sanharib Invest AB  
Org.nr 559083-8230

7 (7)

2025031401060

Uppsala 2025-03-10



Sanharib Aho  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-10



Pekka Andermann  
Godkänd revisor
